РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-

43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ

КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫТУРТ JEE3E

ДЕПУТАТТАРДЫН jyPT СОВЕДИ
649481 c.AiviypjypT, Школьный ором 7,

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е  Ч Е Ч И М

от 23 декабря 2022 года с.Амур № 27-03

«О внесении изменений и дополнений в «Положении о
бюджетном процессе МО « Амурское сельское поселение» в
новой редакции» утвержденного Решением Совета депутатов
Амурского сельского поселения от 29.03.2021г. №18-05»

На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Усть-Коксинского района от 16.12.2022 № 07-
03-2022, Уставом утвержденного Решением сельского Совета депутатов МО «Амурское
сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай от 16.06.2016г. №21-
01

РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о бюджетном процессе МО «Амурское сельское поселение» в

новой редакции утвержденного Решением Совета депутатов Амурского сельского
поселения от 29.03.2021г. №18-05» (далее по тексту Положение) следующие изменения:
1.1 В п. 7 статьи 5 заменить словами «Осуществляет другие полномочия в соответствии

с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований", иными нормативными
правовыми актами. Российской Федерации, а также уставом муниципального
образования».

1.2 В п.14, ст. 6 дополнить словами «В части осуществления других полномочий,
определенные Бюджетным кодексом РФ, федеральными законами, иными
нормативными правовыми актами РФ, законами Республики Алтай,
муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные
правоотношения».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации
Амурского сельского поселения

Г лава Амурского сельского В.М. Долгих

1